
Zarządzenie nr 1/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 40/2020 z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie powołania Rad kierunków     

ds. jakości kształcenia oraz Rady ds. jakości kształcenia w Filii w Białymstoku na kadencję 2020 -20241. 

 

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 142 

ust 1 i 3 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, § 8 Uchwały nr 14 - 

2019/2020 Senatu Akademii Teatralnej z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie oraz § 1          

ust 1 Zarządzenia nr 36/2020 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z 

dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zasad działania Rad Kierunku ds. jakości kształcenia oraz Rady 

ds. jakości kształcenia w Filii w Białymstoku, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Do składu Rady Kierunku Wiedzy o Teatrze w miejsce dr Kamili Lewandowskiej powołuję dr Dorotę 

Semenowicz. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

      

        REKTOR  

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 
1 Zarządzenie nr 40/2020 zmieniane było Zarządzeniem nr 37/2022 z dnia 7 października 2022 r. w 
sprawie zmiany Zarządzenia nr 40 z dnia 6 lipca 2020 r.  w sprawie powołania Rad kierunków ds. jakości 
kształcenia oraz Rady ds. jakości kształcenia w Filii w Białymstoku na kadencję 2020 -2024 


